

Капитальный ремонт фасада
здания культурного центра с.
Кортен, р-на Тараклия
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Капитальный ремонт фасада

Valoarea de deviz 530 830,39 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	161,280	70,00	11 289,600
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 584,350	70,00	110 904,500
3.	7123010010200	Betonist	h-om	38,620	70,00	2 703,400
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,290	70,00	90,300
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,000	70,00	210,000
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	284,605	70,00	19 922,350
7.	7129020012800	Pavator	h-om	1,587	70,00	111,090
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,920	70,00	2 094,400
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	55,750	70,00	3 902,500
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	79,200	70,00	5 544,000
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,836	70,00	8 948,520
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,100	70,00	217,000
		Total manopera				165 937,66

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,380	500,00	690,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,345	500,00	172,500
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,539	380,00	964,820
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,871	380,00	710,980
5.	1421402200393 ш	Щебень	m3	1,809	500,00	904,500
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,800	33,00	26,400
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,990	1,00	2,990
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,010	4 400,00	44,000
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,135	4 400,00	594,000
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,121	4 400,00	532,400
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,111	4 400,00	488,400
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	355,520	0,05	17,776
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,044	4 400,00	193,600

14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,800	22,00	17,600
15.	2320187315789	Decofrol	kg	0,588	10,00	5,880
16.	24165861053036	Amorsa-grund-бетоноконтакт	kg	103,500	36,00	3 726,000
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,120	80,00	89,600
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,000	60,00	840,000
19.	243011610380ф	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - фасадная	kg	8,000	70,00	560,000
20.	24302261000001	Fuga	kg	7,288	25,00	182,200
21.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	273,900	50,00	13 695,000
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,560	33,00	18,480
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 410,800	2,10	2 962,680
24.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	138,547	2,10	290,949
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,700	2,50	9,250
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	249,900	4,00	999,600
27.	26531021008311	Tink	kg	1 518,000	55,00	83 490,000
28.	2653102100831к	Amestec uscat-клей плиточный	kg	4 426,800	4,00	17 707,200
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,309	300,00	5 492,700
30.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,877	0,00	0,000
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,021	0,00	0,000
32.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	113,766	3,80	432,311
33.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	27,500	10,00	275,000
34.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	30,750	25,00	768,750
35.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,735	33,00	24,255
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,335	24,00	56,040
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,000	10,00	40,000
38.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,320	18,00	5,760
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	35,719	18,00	642,942
40.	4100126202818	Apa	m3	3,452	18,00	62,136
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	67,500	10,00	675,000
Total materiale de constructii						138 411,71

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,360	300,00	108,000
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 665,000	1,25	2 081,250
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	11,025	60,00	661,500
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,425	10,00	4,250
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,440	10,00	64,400
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,080	50,00	2 604,000
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,211	350,00	73,850
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,920	10,00	99,200
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,109	10,00	11,090
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,009	300,00	2,700
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,046	300,00	13,800

12.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	10,850	10,00	108,500
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,300	50,00	15,000
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,167	200,00	33,400
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,441	200,00	488,200
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,296	10,00	2,960
17.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,960	10,00	39,600
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,125	300,00	37,500
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,032	200,00	6,400
		Total utilaje de construcții				6 455,60

Total	Lei	310 804,97
Asigurari sociale si medicale	24 %	39 825,04
Cheltuieli de transport	10 %	13 841,17
Cheltuieli directe		364 471,18
Cheltuieli de regie	14,5 %	52 848,32
Total		417 319,50
Beneficiu de deviz	6 %	25 039,17
Total		442 358,67
TVA	20 %	88 471,72

Total deviz: **530 830,39**

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)